
1.000.50 7.00

CORSIA DI MARCIA

SENSO DI MARCIA

BANCHINA

MARCIAPIEDE
DI PROGETTO DI PROGETTO

AREA VERDE

BANCHINA

2.00 3.95 2.00 1.00 7.00

BANCHINAAIUOLA VERDE

8.50 8.00

BANCHINA
TRANSITABILE

IN CUBETTI DI PORFIDO

BANCHINA
TRANSITABILE

IN CUBETTI DI PORFIDO

ROTATORIA DI PROGETTO

7.95

ISOLA CENTRALE CON SUPERFICIE
PARZIALMENTE SORMONTABILE

SEZIONE C-C

CORSIA DI MARCIA

SENSO DI MARCIA

DI PROGETTO
CORDOLO IN CLS

ESISTENTE E SUCCESSIVO
SCARIFICA PAVIMENTAZIONE

RIPRISTINO - SP.=17cm
CORDOLO IN CLS DI PROGETTO
NON SORMONTABILE
CON ILLUMINAZIONE LED

S.P. 47 "DI FONTEVIVO" S.P. 11 "DI BUSSETO" VIA ROMA

DI PROGETTO
CORDOLO IN CLS

DI PROGETTO
CORDOLO IN CLS

PERCORSO PEDONALE

ESISTENTE E SUCCESSIVO
SCARIFICA PAVIMENTAZIONE

RIPRISTINO - SP.=17cm

ESISTENTE E SUCCESSIVO
SCARIFICA PAVIMENTAZIONE

RIPRISTINO - SP.=3cm

SPARTITRAFFICO
AIUOLA

SPARTITRAFFICO
AIUOLA

PER RIMOZIONE VERDE E TERRENO 
SCAVO DI SBANCAMENTO 

E RIEMPIMENTO CON TERRENO

SP.=30cm
SCAVO DI SBANCAMENTO 

ESISTENTE E SUCCESSIVO
SCARIFICA PAVIMENTAZIONE

RIPRISTINO - SP.=22cm

PARAPETTO
DI PROGETTO

INGESSO CARRABILE UNIDIREZIONALE COMUNE DI FONTEVIVO

VEGETALE- SP.=75cm

SEZIONI

PARZIALI

PROGRESSIVE

ETTOMETRICHE

TERRENO

PROGETTO

ANDAMENTO PLANIMETRICO

ANDAMENTO CIGLI

PROGETTO ALTIMETRICO

DISTANZE

QUOTE

COMUNE DI FONTEVIVO

S.S. 9 "VIA EMILIA"

ANGOLI   : CENTESIMALI
LUNGHEZZE: METRI LINEARI

20
1/

2001/

S.P. 47 "DI FONTEVIVO" INCROCIO S.P. 47 "DI FONTEVIVO" - S.P. 11 "DI BUSSETO" - VIA ROMA
PEDONALE
PERCORSO

PEDONALE
PERCORSO

ROTATORIA DI PROGETTO

51.00

INGESSO CARRABILE UNIDIREZIONALE COMUNE DI FONTEVIVO

SEZ. TIPO C

1

2

3

4

5

6

7

8

SEZ. TIPO C

STRALCIO PLANIMETRICO
N

0.0
6

0.0
6

0.1
0

IN AUTOBLOCCANTI
PAVIMENTAZIONE

SABBIA

SOTTOFONDO IN CLS

SOTTOFONDO ESISTENTE

TAPPETO D'USURA 0.0
3

0.0
4

0.1
0

0.2
5

0.2
0

BINDER

PER STRATO DI BASE

MISTO CEMENTATO

MISTO STABILIZZATO

SOTTOFONDO O RILEVATO ESISTENTE

CONGLOMERATO BITUMINOSO

VIABILITA' DI PROGETTO
SCALA 1:10

PACCHETTO

0.6
2

0.2
2

MARCIAPIEDE DI PROGETTO
SCALA 1:10

PACCHETTO

INTERSEZIONE A DOPPIA ROTATORIA TRA LA S.P. N° 11,

PROFILO LONGITUDINALE DI PROGETTO E SEZIONI TIPO TAV. 2/3

PD.L2.ROT.02.09.02

GENNAIO 20191:200 - 1:100
- - -

VIA STRADA NUOVA E VIA ROMA (R1A)
E RIFUNZIONALIZZAZIONE VIA STRADA NUOVA


